\input hinweislehrer.tex

\bibliographystylemediothek{dinat}
\bibliographystylegrundlagen{dinat}
\bibliographystyle{dinat}
% abbrvdin.bst: Alphabetisch sortiertes Literaturverzeichnis mit abgekürzten Verfasservornamen und Zeitschriftentiteln. Numerische Einordnungsmarken. 
% alphadin.bst: Alphabetisch sortiertes Literaturverzeichnis mit Einordnungsmarken aus Verfasser und Erscheinungsjahrkürzeln.
% plaindin.bst: Alphabetisch sortiertes Literaturverzeichnis mit numerischen Einordnungsmarken. 
% unsrtdin.bst: Literaturverzeichnis in Zitierfolge mit numerischen Einordnungsmarken.

%% Mediothek
\nocitemediothek{cappelli}
\nocitemediothek{dorn}
\nocitemediothek{fut}
\nocitemediothek{halliday}
\nocitemediothek{sexl}
\nocitemediothek{stoecker}
\nocitemediothek{tipler}
\nocitemediothek{bergmann}
\bibliographymediothek{./literatur/buecher,./literatur/webseiten}
\addcontentsline{toc}{chapter}{Mediothek für die Schüler}

\input hilfsmittel.tex
\pagestyle{plain}

%% Als Grundlagen benutzte Quellen
\nocitegrundlagen{ackermann}
\nocitegrundlagen{cappelli}
\nocitegrundlagen{czwalina}
\nocitegrundlagen{dorn}
\nocitegrundlagen{halliday}
\nocitegrundlagen{web:rorres}
\nocitegrundlagen{web:ruch}
\nocitegrundlagen{web:schuele}
\nocitegrundlagen{sexl}
\nocitegrundlagen{simonyi}
\nocitegrundlagen{stoecker}
\nocitegrundlagen{tipler}
\nocitegrundlagen{kuchling}
\bibliographygrundlagen{./literatur/buecher,./literatur/webseiten}
\addcontentsline{toc}{chapter}{Als Grundlagen benutzte Quellen}
\pagestyle{normal}

%% Zitierte Quellen
\renewcommand{\bibname}{Zitierte Quellen und Bildquellen}
\bibliography{./literatur/buecher,./literatur/webseiten}
\addcontentsline{toc}{chapter}{Zitierte Quellen und Bildquellen}

\listoffigures